
放送時間
（午前・午後）

00分 さようまちかどてれび　vol.117 00分 まちのできごと②

幕山神社　ミツバチのお引越し 平成28年小学校運動会　前編

観月の夕べ 上月・三河・利神

三日月地域　武家屋敷マルシェ

高年クラブ健康ウォーキング　長谷地区

30 文字放送

34 西播磨サタデー９

40 まちのできごと① １０月８日放送分

姫新線栗拾いハイキング

46 緊急地震速報が流れたら　あなたならどうしますか？

55 さよう健康テレビ講座「インフルエンザと漢方」（再） 55 文字放送

00分 まちのできごと② 00分 こんにちは県警です　１０月１日放送分

平成28年小学校運動会　前編

上月・三河・利神

14 さよう生き百倶楽部　vol.6

28 文字放送

30 文字放送 30 西はりまのまちかどから（10月後半）

34 西播磨サタデー９ 宍粟市：県立山の学校石巻にケヤキ製花台寄贈

１０月８日放送分 太子町：第１４回シニアふれあい運動会

上郡町：鞍居川復活大作戦＆スマイルキャンプ

46 緊急地震速報が流れたら　あなたならどうしますか？ 佐用町：姫新線栗ひろいハイキング

55 文字放送

00分 こんにちは県警です　１０月１日放送分 00分 さようまちかどてれび　vol.117

幕山神社　ミツバチのお引越し

観月の夕べ

14 さよう生き百倶楽部　vol.6 三日月地域　武家屋敷マルシェ

高年クラブ健康ウォーキング　長谷地区

28 文字放送

30 西はりまのまちかどから（10月後半）

宍粟市：県立山の学校石巻にケヤキ製花台寄贈

太子町：第１４回シニアふれあい運動会 40 まちのできごと①

上郡町：鞍居川復活大作戦＆スマイルキャンプ 姫新線栗拾いハイキング

佐用町：姫新線栗ひろいハイキング

55 さよう健康テレビ講座「インフルエンザと漢方」（再）

7時～

10時～

1時～

4時～

8時～

11時～

2時～

5時～

※都合により、番組を変更させていただくことがあります。

デジタル１１１ｃｈ
人がつながる 地域がつながる コミュニティチャンネル

平成２８年度「佐用チャンネル」番組表

１０月２１日～１０月２７日 １０月２８日～１１月３日

6時～

9時～

12時～

3時～


